
UCHWAŁA NR 14/VI/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 roku poz. 506), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Boronów
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy w następujący sposób:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody ogółem 771 216,00 771 216,00

§ 950 wolne środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6

771 216,00 771 216,00

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 771 216,00

Zmienia się zapis  § 4 uchwały nr 2/IV/2019  Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 roku po 
powyższych zmianach następująco: Deficyt budżetu gminy w wysokości: 797 000,00 zostanie  pokryty 
w następujący sposób: 717 000,00 z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 80 000,00 ze spłaty pożyczki 
udzielonej z budżetu gminy w 2018 roku

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr 2/IV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 23 stycznia 2019 roku po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 4835C076-20BD-4513-860F-D1A0667C227F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/VI/2019

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

Przychody ogółem 851 216,00

1. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 771 216,00
2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 80 000,00

Rozchody ogółem 54 216,00
1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

963 54 216,00

Id: 4835C076-20BD-4513-860F-D1A0667C227F. Podpisany Strona 1




